Правительство Санкт-Петербурга

	Государственное бюджетное общеобразовательное

	учреждение средняя общеобразовательная школа №352

	с углубленным изучение немецкого языка

	Красносельского района Санкт-Петербурга

	(ГБОУ СОШ №352)

	________
	ПРИКАЗ
	            № ____________
[bookmark: _GoBack]

	Об изменении в организации деятельности службы медиации

	В связи с изменениями в кадровом составе школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав службы медиации на 2019-2020 учебный год с 14.01.2020 г. в следующем составе:

1.1. Руководитель службы медиации: Холфина Наталья Степановна, педагог-психолог.

2.2.Члены службы медиации: Сеппеляйнен Мария Игоревна, методист, Лескинен Наталья Николаевна, социальный педагог, Иванова Елена Евгеньевна, учитель физической культуры.

Директор									О.Н. Колабутина

С приказом ознакомлены:

Холфина Н.С.   _______________________
Сеппеляйнен М.И.____________________
Иванова Е.Е.       _____________________
Лескинен Н.Н _______________________
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]